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NORTE
DELIMITACIÓN DO SECTOR SUD COESES-CUIÑA S.1-I SOBRE PARCELARIO CATASTRAL

002001700PH15H0001DG

27900A133001880000SB

27900A133002080000SE

27900A133002120000SS

27900A134007120000SQ

LG VILALVITE (COESES)

Polígono 133 - Parcela 188

Polígono 133 - Parcela 208

Polígono 133 - Parcela 212

Polígono 134 - Parcela 712

SP. C ATASTRAL DA PARCELA (m²)

154.734 m²

1.078 m²

247 m²

152.255 m²

40.377 m²

SP. A OCUPAR - SECTOR (m²)

154.734 m²

1.078 m²

247 m²

152.255 m²

13.035 m²

NOVAFRIGSA, S.A. (GRUPO COREN)

NOVAFRIGSA, S.A. (GRUPO COREN)

NOVAFRIGSA, S.A. (GRUPO COREN)

NOVAFRIGSA, S.A. (GRUPO COREN)

DELIMITACIÓN DO PARCELARIO

Numeración  REFERENCIA PARCELA CATASTRAL
    ...00...

Numeración  REFERENCIA POLÍGONO
     ...00...

DELIMITACIÓN DO POLÍGONO

321.349 m²SUPERFICIE TOTAL DO SECTOR DE SOLO URBANIZABLE DELIMITADO COESES-CUIÑA S-1.I

REFERENCIA CATASTRAL LOCALIZACIÓN PROPIETARIO

RELACIÓN DE PROPIETARIOS CATASTRAIS

PINFS_02CATASTRO

INFORMACIÓN DO SECTOR: PARCELARIO CATASTRAL

APROBACIÓN DEFINITIVA

SERVICAT, arquitectura y urbanismo, S.L

PLAN PARCIAL DE SOLO INDUSTRIAL NO SECTOR SUD
COESES-CUIÑA S-1.I (CONCELLO DE LUGO)

CONCELLO DE LUGO

27028_PP_202206_AD

Escala 1: 2000

ETRS89
FUSO 29NXUÑO 2022

0097A-0802

4020 100 m0 5010

NOVAFRIGSA, S.A. (GRUPO COREN)
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